
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Z pražských zákoutí.pdf/146

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována




Poslední sázka.
Črta »přírodo-« a povahopisná ze života pražské »Flámy«.




Léto chýlilo se'ke konci a očihledě ubývalo dne. *v Pole kolem Prahy dávno již byla požata a přes strniště vál chladný, ba. chvílemi kousavý - vítr. Ve výletních místech a v zahradách blízkého okolí řídly víc a více řady pražských návštěvníků, akdo byl za teplého odpůldne nedělního vylákán do Krče, do Kunratic, do Hvězdy nebo do Šátky, spěchal s časným večerem ku Praze, neboť' brzy po západu slunce rozběhl se po silnicích a cestách vítr, který nečistč protřepával opozdiICe. › '

Tato doba je smutná pro hostinské v okolí, ale s velikým uspokojením ji Vítají hospody a hoSpůdky pražské, kteréž měly za. parného léta. ntrum. Nevděčné obecenstvo, které se z nich za, dusných dnů letních vytratilo, navrací se znenáhla do těsných, začazených, nízkých kleneb a zasedá ke stolům, na nichž po dlouhém čase objevily se čisté ubrusy. Však budou za krátkých několik neděl tak umouněny a. pobryndány, jako byly ony, které vydržely přes celou zimu až daleko do léta.. Nemůže se požadovati od hostinských, aby prostírali pro své hosty každé neděle. Ostatně se













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Z_pražských_zákoutí.pdf/146&oldid=211614“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 15. 10. 2019 v 20:59
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 15. 10. 2019 v 20:59.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








